
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 662

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 55 DEL 14-07-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 04/A DEL 12/04/2019 DITTA
FORMAZIONECONTE ETS DI CIVITAVECCHIA.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATO:
Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L delle leggi sull’ordinamento degli Enti-

Locali;
L’art. 34 dello Statuto del Comune ;-

Il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e ss.mm.ii. ;-

La delibera di C.C. n. 21 del 29/04/2020 di approvazione del DUP semplificato;-

La delibera di C.C. n. 22 del 29/04/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione-

2020/2022;
Il Regolamento Comunale di Contabilità ;-

Il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato responsabile-

del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;
Il Decreto Sindacale n. 16  del  30.06.2020 con il quale è stato incaricato come-

responsabile del  Settore III - Economico Finanziario al Dott.  Daniele Mitolo;

RICHIAMATA la determinazione n. 94 del 12.06.2019 ad oggetto “Assistenza e formazione
definizione fondo salario accessorio personale di ruolo e a tempo determinato assunto per
emergenza sisma anni 2018 -2019;

VISTA la fattura n° 04  del 12.04.2019,  rimessa dalla Società incaricata
FORMAZIONECONTE ETS Srl di € 500,00 CIG: Z 3028CD8EF relativa al servizio di
Assistenza e Formazione come sopra specificato;

VISTA la copertura economica disponibile sul capitolo di bilancio 108/00 (imp. 237/2019);

DETERMINA

Di  richiamare la premessa a far  parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di  liquidare la fattura n. 04 del 12/04/2019 di € 500,00 CIG: Z 3028CD8EF alla ditta2)
FORMAZIONE CONTE ETS SRL



Di imputare la spesa sul capitolo 108/00 (imp. 237/2019) del bilancio 2020 Imp.3)
237/2019 in conto residui;

Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento in favore4)
della Ditta FORMAZIONECONTE ETS con sede in Civitavecchia per l’importo di €
500,00 ;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-07-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-09-2020 REG. 1341

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


